W2y

Rekstrarreikningur it
Fyrir ario 2008 Reiknislyklar og heiti Krénur
Tekiur

11000 Framlog og styrkir
1.224.817,00 kr.

15000 Tekjur af métum
301.498,00 kr.

20000 Husa og vallarleigutekjur
3.600,00 kr.

22000 Adrar tekjur
159.500,00 kr.

22100 Félagsgjold
518.212,00 kr.

22200 AHfingagjold
644.250,00 kr.

Samtals 2.851.877,00 kr.
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Rekstrarreikningur

Soon e oiatelasy
Halrarfard e

Fyrir ario 2008

22. febrtar 2009

Gjold

Eignir

Reiknislyklar og heiti

35000

37000

45000

48000

48005

53000

65000

76000

81000

Styrkir til deilda

Ahéld og taki

Kostnadur v/imotahalds

Rekstur mannvirkja

Byggingingarkostnadur

Rekstur skrifstofu

Onnur gjold

Fjarmagnslidir

Samtals

Fastfjarmunir

Samtals

Hagnadur/tap

Kroénur

-266.400,00 kr.

-1.046.535,00 kr.

-260.140,00 kr.

-205.200,00 kr.

-511.640,00 kr.

-97.106,00 kr.

-361.963,00 kr.

58.863,00 kr.

-2.690.121,00 kr.

511.640,00 kr.

511.640,00 kr.

673.396,00 kr.
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